
 

1 
 

Rada městské části 

 

 

 

USNESENÍ 
47. schůze Rady městské části Brno-Černovice 

konané dne 16.06.2025 od 8:30  
na ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno (zasedací místnost) 

 

Rada MČ Brno-Černovice schvaluje: 
 
R/25/47/02b program 47. schůze RMČ Brno-Černovice. 
 
R/25/47/04 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočtové opatření č. R9/2025.  
 
R/25/47/08 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona              
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dohodu 
o ukončení smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 275 v k. ú. Černovice mezi statutárním 
městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice jako pronajímatelem a xxx, nar. xxx, bytem 
xxx, xxx, jako nájemcem, a to k 31.07.2025. Dohoda o ukončení je přílohou č. 1   tohoto 
usnesení. 
 
R/25/47/09 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, adresný záměr 
pronájmu částí pozemků parc. č. 275 a 278 v k. ú. Černovice o celkové výměře 150 m² xxx, 
nar. xxx, bytem xxx, xxx, jako nájemci, a to na dobu neurčitou s účinností od 01.08.2025. 
Záměr je přílohou č.  2  tohoto usnesení.  
 

R/25/47/10 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nájemní smlouvu 
na pronájem pozemku parc. č. 2338 o výměře 198 m² v k. ú. Černovice mezi statutárním 
městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice jako pronajímatelem a jedním ze zájemců 
uvedených níže jako nájemcem, a to v pořadí: 

1. Manželé,  xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, xxx, na dobu neurčitou za 
nájemné ve výši 25 Kč/m2/rok; 

2. xxx, nar. xxx, bytem xxx, xxx, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 15 Kč/m2/rok.  
Nájemní smlouvy jsou přílohou  č. 3  tohoto usnesení.  

 
R/25/47/11 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č.  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nájemní smlouvu 
na pronájem pozemku parc. č. 2339/2 o výměře 89 m² v k. ú. Černovice mezi statutárním 
městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice jako pronajímatelem a xxx, nar. xxx, bytem 
xxx, xxx, jako nájemcem na dobu neurčitou za nájemné ve výši 15 Kč/m2/rok. Nájemní 
smlouva je přílohou č. 4 tohoto usnesení. 
 
 
 



 

2 

 

R/25/47/12 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  adresný záměr 
pronájmu pozemku parc. č. 1799, zastavěná plocha a  nádvoří, o výměře 21 m² v k. ú. 
Černovice, xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, obě trvale bytem xxx, xxx, jako nájemcům, a to na 
dobu neurčitou. Záměr je přílohou č. 5  tohoto usnesení. (12) 
 
R/25/47/13 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  adresný záměr 
pronájmu částí pozemků parc. č. 278 a 279 v k. ú. Černovice o celkové výměře 108 m² 
manželům xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba trvale bytem xxx, xxx, jako nájemcům, a to na 
dobu neurčitou s účinností od 01.08.2025. Záměr je přílohou č. 6   tohoto usnesení. 
 
R/25/47/14 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  adresný záměr 
pronájmu částí pozemků parc. č. 274 a 275 v k. ú. Černovice o celkové výměře 160 m² xxx 
nar. xxx, trvale bytem xxx, xxx, jako nájemci, a  to na dobu neurčitou s účinností 
od  01.08.2025. Záměr je přílohou č. 7  tohoto usnesení.  
 
R/25/47/17 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  dodatek č. 7 ke 
smlouvě o nájmu a podnájmu ze dne 13. 5. 2003 mezi statutárním městem Brnem, 
městskou částí Brno-Černovice jako pronajímatelem a pobočným spolkem Základní 
organizace Českého zahrádkářského svazu Brno Nové Černovice 2, Charbulova 219/58, 
Černovice, 618 00 Brno, IČO 68687401, jako nájemcem, ve znění pozdějších dodatků, dle 
kterého je předmět nájmu nově definován takto: 

- část pozemku p. č. 506/22, ostatní plocha, o výměře 715 m², k. ú. Černovice, 
- pozemek p. č. 1691/1, zahrada, o výměře 42.166 m², k. ú. Černovice, 
- část pozemku p. č. 1691/47, zahrada, o výměře 546 m², k. ú. Černovice, 
- pozemek p. č. 1691/60, zahrada, o výměře 196 m², k. ú. Černovice, 
- část pozemku p. č. 1691/91, orná půda, o výměře 166 m², k. ú. Černovice, 
- pozemek p. č. 1691/92, orná půda, o výměře 1.057 m², k. ú. Černovice, 
- část pozemku p. č. 1691/93, orná půda, o výměře 182 m², k. ú. Černovice, 
- část pozemku p. č. 1691/94, orná půda, o výměře 2.037 m², k. ú. Černovice, 
- pozemek p. č. 1691/99, druh pozemku zahrada, o výměře 208 m², k. ú. Černovice, 
- pozemek p. č. 1691/101, zahrada, o výměře 1.497 m², k. ú. Černovice, 
- pozemek p. č. 1691/103, zahrada, o výměře 1.504 m², k. ú. Černovice, 
- část pozemku p. č. 1694, druh zahrada, o výměře 458 m², k. ú. Černovice, 

to vše o celkové výměře 50.732 m2. Nájemní smlouva je přílohou č. 8  tohoto usnesení.  
 
R/25/47/18 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočtové opatření č. 1/2025 Mateřské školy, Brno, Štolcova 21, p.o.  
 
R/25/47/19 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočtové opatření č. 1/2025 Mateřské školy, Brno, Kneslova 7, p.o.  
 
R/25/47/22 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  ředitelce 
Mateřské školy, Brno, Štolcova 21, p.o. Mgr. Šárce Kaněrové odměnu z finančních 
prostředků MPSV poskytnutých na provoz dětské skupiny ve výši 12000,-- Kč.  



 

3 

 

 
R/25/47/23c v souladu se Statutem města Brna   a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů, výběr nabídky 
uchazeče společnosti SKYLIFT s.r.o., Dukelská třída 189/102, Husovice, 614 00 Brno,  
IČ: 269 35 813 jako nejvhodnější pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
s  názvem „ZŠ, Brno, Řehořova 3, p.o. – oprava a modernizace výtahu“  
 
R/25/47/23e v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  Smlouvu o dílo 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  na dodávky s názvem „ZŠ, Brno, Řehořova 3, p.o. 
– oprava a modernizace výtahu“ mezi statutárním městem Brnem, městskou částí            
Brno-Černovice a společností SKYLIFT s.r.o., Dukelská třída 189/102, Husovice, 614 00  
Brno, IČ: 269 35 813  
 
R/25/47/26 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis nových 
žádostí o pronájem bytu do seznamu žadatelů o byt. Soupis nových žádostí je přílohou č. 9 
tohoto usnesení.  
 
R/25/47/27 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření nájemní 
smlouvy k bytu č. 9, 2+1, v domě Kneslova 85/4, Brno, s panem xxx, datum narození xxx, 
bytem xxx, xxx na dobu neurčitou s účinností od 01.07.2025 s tím, že nájemné bude 
sjednáno ve stejné výši jako u nově uzavíraných nájemních smluv 
 
R/25/47/28 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  uzavření nájemní 
smlouvy k bytu č. 17, 2+1, v domě Pahrbek 1228/13, Brno, s panem xxx, datum narození 
xxx, a paní xxx, nar. xxx, bytem xxx, Brno na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026 
s tím, že nájemné bude sjednáno ve stejné výši jako u nově uzavíraných nájemních smluv 
a s podmínkou doložení víza Dočasné ochrany.  
 
R/25/47/29a v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  přidělení volného 
bytu č. 5 s opravou na vlastní náklady dle instrukcí bytového odboru v domě Kneslova 85/4, 
2+1, 54,20 m2 paní xxx, datum narození xxx, xxx, xxx.  Náhradníkem č. 1 je paní xxx xxx, 
datum narození xxx, xxx, xxx. Náhradníkem č. 2 je paní xxx, datum narození xxx, xxxxxx 
 
R/25/47/29b v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. 5 s opravou na vlastní náklady dle instrukcí bytového odboru v domě 
Kneslova 85/4, 2+1, 54,20 m2 s paní xxx, nar. xxx, xxx, xxx (příp. s paní xxx, nar. xxx, xxx, 
xxx; příp. s paní xxx, nar. xxx, xxx, xxx) na dobu neurčitou.   
 
R/25/47/30a v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  přidělení volného 
bytu č. 20 v domě Krausova 1048/9, 2+kk, 37,17 m2 pro příjmově vymezené osoby dle 
nařízení vlády č. 146/2003 Sb. panu xxx, datum narození xxx, xxx, xxx; náhradníkem č. 1 je 
pan xxx, datum narození xxx, xxx, xxx; náhradníkem č. 2 je paní xxx, datum narození xxx, 
xxx, xxx.  
 



 

4 

 

R/25/47/30b v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. 20 v domě Krausova 1048/9, 2+kk, 37,17 m2 s panem xxx, nar.xxx, xxx, 
xxx (příp. s panem xxx, nar. xxx, xxx, xxx; příp. s paní xxx, nar. xxx, xxx, xxx) na dobu 
určitou.   
 
R/25/47/31b v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  návrh programu 
16. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Černovice, které se uskuteční dne 23.06.2025.  
 
R/25/47/32a v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přidělení bytu 
č. 11 v domě Krausova 1049/8, Brno s pohledávkou panu xxx, nar. xxx, trvale bytem xxx, 
xxx s podmínkou uhrazení dlužného nájemného (jistiny a poplatku z prodlení) ve výši 
156.507,-- Kč.  
 
R/25/47/32b v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. 11 v domě Krausova 1049/8, Brno s panem xxx, nar. xxx na dobu 
neurčitou s podmínkou uhrazení dlužného nájemného (jistiny a  poplatku z prodlení) ve výši 
156.507,-- Kč.  
 
R/25/47/34 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o dílo 
uzavřenou mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice a Janou 
Chlupovou, IČO: 08699089, se sídlem Nádražní 150, 664 08 Blažovice, která je přílohou 
č. 11 tohoto usnesení. 
 
R/25/47/35 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočtové opatření č. 2/2025 Mateřské školy, Brno, Štolcova 21, p.o.  
 

Rada MČ Brno-Černovice souhlasí: 
 
R/25/47/02a se změnou programu 47. schůze RMČ Brno-Černovice.  
 
R/25/47/20 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s využitím 
provozních prostředků Mateřské školy, Brno, Elišky Krásnohorské 15, p. o., k financování 
pracovní pozice asistenta v celkové výši 105 476,-- Kč na období září–listopad 2025.  
 
R/25/47/24 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. VI. 
odst. 7 nájemní smlouvy ze dne 19.03.2014 uzavřené mezi těmito smluvními stranami – 
Dvouřádky, bytové družstvo, IČ 26276275, se sídlem v Brně, Pahrbek 1211/21, PSČ 
618  00, jako pronajímatel č. 1, a          statutární město Brno, městská část Brno–Černovice, 
IČ  44992785, se sídlem v Brně, Bolzanova 1, PSČ 618 00, jako pronajímatel  č. 2, 
a  nájemce xxx,  nar. xxx, bytem xxx, Brnoxxx, s podnájmem bytu č. 12 v bytovém domě na 
ulici Pahrbek 1211/21, Brno-Černovice, podnájemnici paní xxx, nar. xxx. (24) 
 



 

5 

 

R/25/47/25 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením §  102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. VI. 
odst. 7 nájemní smlouvy ze dne 23.06.2010 uzavřené mezi těmito smluvními stranami – 
Dvouřádky, bytové družstvo, IČ 26276275, se sídlem v Brně, Pahrbek 1211/21, PSČ 618 
00, jako pronajímatel č. 1, a  statutární město Brno, městská část Brno–Černovice, 
IČ  44992785, se sídlem v Brně, Bolzanova 1, PSČ 618 00, jako pronajímatel  č. 2, a nájemci 
xxx, nar. xxx, a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, xxx, okres xxx s podnájmem bytu č. L 
v bytovém domě na ulici Havraní 1207/18, Brno-Černovice, podnájemnici paní xxx, nar. xxx, 
trvale bytem xxx, xxx, xxx, xxx.   
 
R/25/47/31a se změnou programu 16. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Černovice. 
 

Rada MČ Brno-Černovice bere na vědomí: 
 
R/25/47/03 provedenou kontrolu úkolů.  

 
R/25/47/05 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis z 24. 
schůze Komise majetkové Rady MČ Brno-Černovice ze dne 2. 6. 2025. 
 
R/25/47/06 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis ze 
29. schůze Komise bytové RMČ Brno-Černovice  ze dne 02.06.2025.  
 
R/25/47/07 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e)  
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis z 15. 
schůze Komise sociální a zdravotní ze dne 05.05.2025.  
 
R/25/47/21 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oznámení 
ředitelky Mateřské školy, Brno, Štolcova 21, p.o., Mgr. Šárky Kaněrové o veřejné zakázce 
malého rozsahu v mimořádné situaci.  
 
R/25/47/23a v souladu se Statutem města Brna  a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, protokol 
z otevírání obálek s nabídkami  
 
R/25/47/23b v souladu se Statutem města Brna  a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oznámení o 
výběru dodavatele 
 
R/25/47/33b v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, informaci za 
vlastníka místní komunikace ke zvláštnímu užívání komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, za účelem prodloužení vyhrazeného parkovacího stání, 
v  souladu s čl. 30 odst. 1 písm. f) obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna 
č.  20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších předpisů k žádosti 
o  povolení zvláštního užívání místní komunikace a následné prodloužení vyhrazeného 
parkovacího stání pro: 
Jupigo s. r. o.   2 x pro vozidlo firmy Charbulova 84, 105 
Xxx     1 x pro vozidlo firmy Slámova 64 



 

6 

 

Xxx     1 x pro vozidlo firmy Charbulova 153 
Xxx     1 x pro vozidlo ZTP  Pahrbek 13 
Ortopedie Okáč s.r.o.  1 x pro vozidlo firmy Jiránkova 71 
 
 

Rada MČ Brno-Černovice pověřuje: 
 
R/25/47/23d v souladu se Statutem města Brna  a s ustanovením §  102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  starostku 
MČ Brno-Černovice Bc. Petru Quittovou podpisem Oznámení o výběru dodavatele pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „ZŠ, Brno, Řehořova 3, p.o. – 
oprava a  modernizace výtahu“   
 
R/25/47/23f v souladu se Statutem města Brna  a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  starostku 
MČ  Brno-Černovice Bc. Petru Quittovou podpisem Smlouvy o dílo v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „ZŠ, Brno, Řehořova 3, p.o. – oprava a modernizace 
výtahu“)“ mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice a společností 
SKYLIFT s.r.o., Dukelská třída 189/102, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 269 35 813. (23f) 

 
Rada MČ Brno-Černovice uděluje souhlas: 
 
R/25/47/33a v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, za vlastníka místní 
komunikace ke zvláštnímu užívání komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 
o  pozemních komunikacích, za účelem zřízení nového vyhrazeného parkovacího stání, 
v  souladu s čl. 30 odst. 1 písm. f) obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna 
č.  20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších předpisů k žádosti 
o  povolení zvláštního užívání místní komunikace a následné zřízení vyhrazeného 
parkovacího stání pro xxx, bytem xxx, xxx,  na parkovišti před domem xxx.  
 

Rada MČ Brno-Černovice doporučuje: 
 
R/25/47/15 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,   Zastupitelstvu 
MČ Brno-Černovice nesouhlasit  

- se zatížením částí pozemku parc. č. 2499 v k. ú. Černovice o výměrách cca 175, 78 
a 44 m2 věcným břemenem přístupu k pozemkům parc. č. 2486/1 a 2488/1, vše v k. 
ú. Černovice, a to ve prospěch vlastníka těchto pozemků xxx, nar.  xxx, trvale bytem 
xxx xxx, 

- s prodejem částí pozemku parc. č. 2499 v k. ú. Černovice o výměře cca 78 a 44 m2 
xxx, nar. xxx, trvale bytem xxx, xxx.  

 
R/25/47/16 v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu 
MČ Brno-Černovice souhlasit se zřízením služebnosti na pozemcích p. č. 1691/135 
a 1693/1, oba v k. ú. Černovice, ve prospěch stavebníka Ing. Miroslava Jursy, Ferrerova 
405/12, 618 00 Brno, IČO 13676466, zastoupeného na základě plné moci xxxx, xxx, xxx, a 
to v rámci stavební akce „BIOTOP ČERNOVICE, Řehořova“, přičemž obsahem služebnosti 
by mělo být umístění připojení vody, kanalizace a vedení elektro NN, na pozemku 
p. č. 1693/1 v k. ú. Černovice pak navíc umístění vodovodní a kanalizační šachty.  



 

7 

 

 
R/25/47/32c v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  Zastupitelstvu 
MČ Brno – Černovice schválit Smlouvu  o postoupení pohledávky s postupníkem, panem 
xxxx, nar. xxx, trvale bytem xxx, xxx  Brno týkající se dlužného nájemného (jistiny a poplatku 
z prodlení) ve výši 156.507,-- Kč, která je přílohou č. 10 tohoto usnesení.  
 
R/25/47/32d v souladu se Statutem města Brna a s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu 
MČ  Brno – Černovice pověřit starostku MČ Brno – Černovice Bc. Petru Quittovou podpisem 
Smlouvy o postoupení pohledávky s postupníkem, panem xxx, nar.  xxx, trvale bytem xxxx, 
xxx týkající se dlužného nájemného (jistiny a poplatku z prodlení) ve výši  156.507,-- Kč.  

 
Rada MČ Brno-Černovice ukládá: 
 

R/25/47/36 ODMŽP zajistit instalaci houpačky a pískoviště před Černovickým šenkem.         
T: do 17.7.2025 
 

Všechny přílohy tohoto usnesení jsou uloženy na sekretariátu starostky  
ÚMČ Brno-Černovice. 

 
 
 
 
 
 
Bc. Petra Quittová                              Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 
starostka                                                    1. místostarostka 


